
 

Knupis Zilonis

 
3 m+

Priekš., vid. un aizmug. zobiem

 

SCF199/00

Palīdz nomierināt mazuļa smaganas zobu

šķilšanās laikā

Aizsniedz priekšējos, vidējos un aizmugurējos zobus

Philips Avent knupis ir izstrādāts, lai palīdzētu mazināt zobu sķilšanās radītās

sāpes. Knupi var atdzesēt ledusskapī, un tas padara to vēl patīkamāku mazuļa

jūtīgajām smaganām zobu šķilšanās laikā

Vienkārša tīrīšana

Vienkārši noskalojiet ūdenī vai sterilizējiet

Nesatur BPA

Philips Avent kožamās rotaļlietas pilnībā nesatur BPA un ftalātus

Viegli satverama

Knupis ir viegls, tāpēc mazulim to ir ērti satvert

Dažādu reljefu izvēle

Nomierina un masē jūtīgas smaganas

Piemērots dzesēšanai

Atdzesējiet ledusskapī papildu ērtībām



Knupis Zilonis SCF199/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Nomierina un masē jūtīgas smaganas

Nomierina un masē jūtīgas smaganas

Viegla konstrukcija

Knupis ir viegls, tāpēc mazulim to ir ērti satvert

Atdzesējiet ledusskapī

Atdzesējiet ledusskapī papildu ērtībām

Noskalojiet ūdenī vai sterilizējiet

Vienkārši noskalojiet ūdenī vai sterilizējiet

Nesatur BPA un ftalātus

Nesatur BPA – atbilstoši ES direktīvai

2011/8/ES.

 

Izcelsmes valsts

Malaizija

Attīstības posmi

Posms: 3 mēneši +, Priekš., vid. un aizmug.

zobiem

Funkcijas

Palīdz remdēt augošu zobu sāpes

Var sterilizēt

Higiēnisks

Nesatur BPA

Iespējams atdzesēt

Materiāls

Faktūras un materiāli: 2

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2021‑06‑21

Versija: 8.1.1

EAN: 08 71010 36542 09

www.philips.com

http://www.philips.com/

